n.º 00095838455), tendo como objeto a “recuperação, 
Melhoramento e Pavimentação de Acessos e Travessias Urbanas de Rodovias na Áreas 
de Abrangência do Território de Identidade Piemonte da Diamantina do Estado da Bahia, 
Lote nº 16” no valor original de R$14.022.594,12 (quatorze milhões, vinte e dois mil, 
quinhentos e noventa e quatro reais e doze centavos).

A autenticidade deste documento pode ser conferida em http://pge.ba.gov.br/validacao. Código de validação 0801 c1ab 8203 d1d5

O processo foi instruído com os documentos relacionados à respectiva 
licitação. No que se refere ao presente pleito, encontram-se nos autos: